
                             

Luxembourg, le 06 décembre 2021 

4, rue Charles Bernhoeft  rgtr@tr.etat.lu www.gouvernement.lu 
L-1240 Luxembourg  transports.public.lu www.luxembourg.lu 

AVIS 2021/146 

 
 

Concerne:  Ligne scolaire 621 Koetschette - Rambrouch - Esch/Sûre 

À partir du lundi 13 décembre 2021, les courses 3473, 5590 et 6748 de l’ancienne ligne régulière RGTR 619 
seront reprises dans la nouvelle ligne scolaire RGTR 621. 

 

Course 5590 6748  3473 

Régime de circulation ve scol ma, je scol   lu-ve scol 
Remarque 1 1   1 
Exploitant Fri R Fri R   Fri R 

KOETSCHETTE, Schoul   ESCH-SUR-SÛRE, An de Gäert 06:52 

KOETSCHETTE, Rond Point     ESCH-SUR-SÛRE, SEBES 06:53 

RAMBROUCH, Schlass   LULTZHAUSEN, Driicht 06:58 

RAMBROUCH, Gare (quai 1) 12:45 16:00 LULTZHAUSEN, Bif. Lultzhausen 06:59 

KOETSCHETTE, Etienne Schmit | | BONNAL, Um Bommel 07:00 

HEISPELT (WAHL), Heispelt 12:50 16:06 INSENBORN, Duerf 07:01 

NEUNHAUSEN, An der Urt 12:54 16:09 NEUNHAUSEN, An der Urt 07:08 

BONNAL, Um Bommel 13:00 16:15 HEISPELT (WAHL), Heispelt 07:11 

INSENBORN, Duerf 13:01 16:16 KOETSCHETTE, Etienne Schmit | 

LULTZHAUSEN, Bif. Lultzhausen 13:02 16:18 KOETSCHETTE, Schoul | 

LULTZHAUSEN, Driicht 13:04 16:19 KOETSCHETTE, Rond Point | 

ESCH-SUR-SÛRE, SEBES 13:09 16:25 RAMBROUCH, Schlass | 

ESCH-SUR-SÛRE, An de Gäert 13:11 16:27 RAMBROUCH, Gare (quai 1) 07:17 

 
1= correspondance avec la ligne scolaire 594 à Rambrouch, Gare. 

 

Veuillez noter que les données télématiques n’ont cependant pas encore été actualisées. 
 
 
 
 
 
 
LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG 
Ministère de la Mobilité et des Travaux publics 
Administration des transports publics 
Service Transports RGTR 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Copies :   Monsieur Sylvain Pieraggi, FRISCH RAMBROUCH Autocars, 
  Madame Tania Serres du MEN, 
  AC de Rambrouch, Wahl et Esch-sur-Sûre. 
  


